
Комитет образования, науки и молодежной политики Волгоградской области 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Дубовский зооветеринарный колледж 
имени Героя Советского Союза А. А. Шарова»

(ГБПОУ «ДЗК им. А. А. Шарова)

ПРИКАЗ

№ 160-с 17.08.2018
«О зачислении абитуриентов 
в число студентов колледжа 
в группы очной формы обучения 
на бюджетной основе»

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Правил приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования в 
ГБПОУ «Дубовский зооветеринарный колледж имени Героя Советского 
Союза А. А. Шарова» на 2018-2019 учебный год, Приказа комитета 
образования и науки Волгоградской области №1027 от 26.12.2017г., 
контрольных цифр приема граждан для обучения за счет средств областного 
бюджета, и протокола №3 заседания приемной комиссии от 16.08.2018 года, 
личных заявлений поступающих

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения по 
специальности 36.02.01 Ветеринария (базовая подготовка) на бюджетной 
основе на базе основного общего образования с 01.09.2018 по программам 
подготовки специалистов среднего звена, срок обучения Згода 10 месяцев:

№ Фамилия Имя Отчество

1 Курченкова Ольга Александровна
2 Шипаева Елена Александровна
3 Ушакова Виктория Александровна
4 Красилова Екатерина Анатольевна
5 Сокол Мария Сергеевна
6 Наботова Анастасия Андреевна
7 Козлова Диана Юрьевна
8 Тимошина Наталья Михайловна
9 Булгаков Федор Сергеевич
10 Федорова Светлана Сергеевна



11 Менжунова Вероника Сергеевна
12 Вербицкая Татьяна Сергеевна
13 Юдина Кристина Игоревна
14 Кляузова Полина Павловна
15 Воронина Агата Витальевна
16 Рылеева Юлия Валерьевна
17 Кваша Надежда Сергеевна
18 Дрокина Оливия Алиевна
19 Кантеева Татьяна Игоревна
20 Г уляев Алексей Михайлович
21 Фостенко Яна Игоревна
22 Темралиева Динара Пахтчановна
23 Темралиев Кайрат Пахтчанович
24 Г алдина Устинья Константиновна
25 Попов Егор Алексеевич

Итого: контрольные цифры приема по специальности 
36.02.01 Ветеринария выполнены, зачислено 25 человек.

2.Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения по 
специальности 35.02.15 Кинология (базовая подготовка) на бюджетной 
основе на базе основного общего образования с 01.09.2018 по программам 
подготовки специалистов среднего звена, срок обучения Згода 6 месяцев:

№ Фамилия Имя Отчество

1 Ильяшенко Анастасия Васильевна
2 Обухова Елизавета Анатольевна
3 Афанасьева Лариса Романовна
4 Урюпинская Мария Юрьевна
5 Салагин Владимир Владимирович
6 Калинина Ирина Николаевна
7 Токарева Наталья Сергеевна
8 Меляева Виктория Сергеевна
9 Позднякова Карина Николаевна
10 Толмачёв Вадим Игоревич
11 Лескина Ольга Александровна
12 Сосницкая Ирина Александровна
13 Сысак Софья Александровна
14 Рылеев Игорь Валерьевич
15 Котельникова Кристина Алексеевна
16 Майданов Данил Алексеевич



17 Рагулин Никита Викторович
18 Брызгалин Антон Викторович
19 Стерликова Леся Андреевна
20 Пятибратов Данил Александрович
21 Миндалиев Иван Андреевич
22 Гречухина Екатерина Александровна
23 Комкова Марина Вячеславовна
24 Логинов Владимир Г ригорьевич
25 Курышов Дмитрий Алексеевич

Итого: контрольные цифры приема по специальности 
35.02.15 Кинология выполнены, зачислено 25 человек.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по учебной работе И.В. Цыбизову.

Директор Н.Я. Корнеев




